
Gemeinde Berikon

Protokoll der Gesamterneuerungswahlen 1 Mitglied der Finanzkommission für die

Amtsperiode 2026/29 vom 30. November 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Sfimmbeteiligung: 29.6 %

3'189

1'383

31 1'352

12

-1'364

64

13

944

77

867

Ergebnisse: 2. Wahlgang 1 Mitglied der Finanzkommission (1 Sitz / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

Langer Dirk

Roth Tomas

Total gültige Stimmen

407

460

nicht gewählt

gewählt

867

Namens des Wahlbüros:

•äsiden(iPräsictentin/Präsident "/(ktutuarin/Aktuar

30.11.2025, 10:28/ANDBAU


