## Protokoll der Gesamterneuerungswahlen 1 Mitglied der Finanzkommission für die Amtsperiode 2026/29 vom 30. November 2025

Statistische Angaben			
•			
Anzahl Stimmberechtigte			3'189
Stimmrechtsausweise brieflich		1'383	= =
davon ungültige Stimmabgaben brieflich		31	1'352
Stimmrechtsausweise Urne		-	12
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise			1'364
Eingelangte Wahlzettel			944
Ausser Betracht fallende Wahlzettel			
Leere		64	
Ungültige	-	13	77
In Betracht fallende Wahlzettel			867

Stimmbeteiligung: 29.6 %

## Ergebnisse: 2. Wahlgang 1 Mitglied der Finanzkommission (1 Sitz / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl	Kandidatin/Kandidat ist
Langer Dirk	407	nicht gewählt
Roth Tomas	460	gewählt
Total gültige Stimmen	867	

L	Interze	ichnung	Gemeine	dewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar